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IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W RZESZOWIE 

 

 
UNP: 1801-21-093608 

Znak sprawy: 1801-ILZ.260.62.2021 

 
Wyjaśnienia (1) i Modyfikacja (1) 

do SWZ z dnia 23.07.2021 r. 

 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 poz. 1129) – dalej zwaną ustawą Pzp 

 

Nazwa zadania: „Dostawa urządzenia rentgenowskiego do prześwietlania bagażu dla Izby 

Administracji Skarbowej w Rzeszowie” 

           

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, jako Zamawiający, działając w myśl art. 284 

ust. 2, w związku z ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

udziela wyjaśnień na zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

WYJAŚNIENIA (1)  

 

Pytanie nr 1  

W dokumencie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - 

wymagania minimalne) w pkt 4.2 zawarto wymaganie: Wysokość taśmociągu maksymalnie 300 

mm od powierzchni podłoża. Proszę o informacje czy Zamawiający dopuści do postępowania 

urządzenie rentgenowskie o wysokości taśmociągu 350 mm. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż dokonano modyfikacji zapisu  ust. 4.2 załącznika nr 1 do SWZ – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania 

minimalne), a informacja w tym zakresie została umieszczona w rozdziale I Modyfikacji (1)  

treści SWZ z dnia 23.07.2021 r. 

 

Pytanie nr 2 

W dokumencie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA – 

wymagania minimalne) w pkt 4.4 zawarto wymaganie: Skaner musi być zdolny do pracy 

w następujących warunkach klimatycznych: w temperaturze od 0°C do + 40°C oraz wilgotności 

do 95%. Proszę o informacje czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie 
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rentgenowskie o zdolne do pracy w następujących warunkach klimatycznych; w temperaturze od 

0°C do +40°C oraz wilgotności do 90%. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, iż dokonano modyfikacji zapisu  ust. 4.4 załącznika nr 1 do SWZ – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania 

minimalne), a informacja w tym zakresie została umieszczona w rozdziale II Modyfikacji (1)  

treści SWZ z dnia 23.07.2021 r. 

 

Pytanie nr 3 

W dokumencie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKAGA TECHNICZNA - 

wymagania minimalne) w pkt 4.15 zawarto wymaganie: Penetracja stali minimum 38 mm 

Proszę o informacje czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie rentgenowskie 

o penetracji stali typowa 32 mm. 

 

Odpowiedź nr 3  

Zamawiający informuje, iż dokonano modyfikacji zapisu  ust. 4.15 załącznika nr 1 do SWZ – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania 

minimalne), a informacja w tym zakresie została umieszczona w rozdziale III Modyfikacji (1)  

treści SWZ z dnia 23.07.2021 r. 

 

Pytanie nr 4 

W dokumencie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - 

wymagania minimalne) w pkt 6b zawarto wymaganie: Wykonawca uzyska Zezwolenie Prezesa 

Państwowej Agencji Atomistyki w Warszawie na stosowanie oferowanego urządzenia RTG 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa (ustawa z dnia 29 listopada 2000 r. - Prawo 

atomowe; Dz. U. z 2021, poz.623) dla IAS w Rzeszowie. Prosimy o rezygnację z powyższego 

wymagania. Tylko Zamawiający jako przyszły właściciel urządzenia RTG może wystąpić do 

PPAA z wnioskiem o wydanie zezwolenia na stosowanie urządzeń wytwarzających 

promieniowanie jonizujące. Wykonawca może ewentualnie udzielić pomocy przy 

przygotowaniu stosownych dokumentów. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis zawarty w pkt. 6b załącznika nr 1 do SWZ – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania 

minimalne).  

Dodatkowo Zamawiający informuje że, Wykonawca musi sporządzić wymaganą prawem 

dokumentację wraz z wnioskiem o wydanie zezwolenia na stosowanie zamawianego 

urządzenia RTG, przedstawić do akceptacji i podpisu Zamawiającego, następnie dokumentację 

wraz z wnioskiem przedłożyć lub przesłać do organu wydającego Zezwolenie (Prezes PAA 

w Warszawie). 

Zezwolenie wydane przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na stosowanie 

zamawianego urządzenia RTG przez IAS w Rzeszowie, Oddział Celny Kolejowy Przemyśl- 
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Medyka na terenie pawilonu odpraw międzynarodowych w Przemyślu, ul. Czarnieckiego 10 , 

województwo podkarpackie wraz z dokumentacją rejestracyjną musi zostać przekazane 

Zamawiającemu najpóźniej w dniu odbioru urządzenia RTG , przed podpisaniem protokołu 

zdawczo-odbiorczego.  

 

Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający dopuści skaner o długości taśmociągu na wyjściu i wejściu: od 899 mm 

do 960 mm? Wymóg w pkt 4.1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający informuje, iż dokonano modyfikacji zapisu  ust. 4.1 załącznika nr 1 do SWZ – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania 

minimalne), a informacja w tym zakresie została umieszczona w rozdziale IV Modyfikacji (1)  

treści SWZ z dnia 23.07.2021 r. 

 

Pytanie nr 6  

Czy Zamawiający dopuści skaner o wysokości taśmociągu 353 mm? Wymóg w pkt 4.2 

Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia 

 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający informuje, iż dokonano modyfikacji zapisu  ust. 4.2 załącznika nr 1 do SWZ – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania 

minimalne), a informacja w tym zakresie została umieszczona w rozdziale I Modyfikacji (1)  

treści SWZ z dnia 23.07.2021 r. 

 

Pytanie nr 7 

 

Czy Zamawiający dopuści skaner z penetracją stali minimum 28 mm (gwarantowaną) i 30 

mm (typową)? Wymóg w pkt 4.15 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia 

 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający informuje, iż dokonano modyfikacji zapisu  ust. 4.2 załącznika nr 1 do SWZ – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania 

minimalne), a informacja w tym zakresie została umieszczona w rozdziale III Modyfikacji (1)  

treści SWZ z dnia 23.07.2021 r. 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ (1) 

 

I. Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 4.2. Załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania minimalne).  

w następujący sposób: 

      

1. Treść pkt 4.2. (Obszar prześwietlania Maksymalne wymiary) przed modyfikacją: 
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Rozmiar tunelu kontrolnego 1000 mm x 1000 mm ±100 mm w obu wymiarach.  

Wysokość taśmociągu maksymalnie 300 mm od powierzchni podłoża. 

 

2. Treść pkt 4.2. (Obszar prześwietlania Maksymalne wymiary) po modyfikacji: 

Rozmiar tunelu kontrolnego 1000 mm x 1000 mm ±100 mm w obu wymiarach.  

Wysokość taśmociągu od minimum 350 mm do maksimum 380 mm od powierzchni 

podłoża. 

II.      Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 4.4. Załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania minimalne).  

w następujący sposób: 

      

1. Treść pkt 4.4. (Warunki klimatyczne pracy skanera) przed modyfikacją: 

Skaner musi być zdolny do pracy w następujących warunkach klimatycznych:  

w temperaturze od 00C do +400C oraz wilgotności do 95%. 

 

2. Treść pkt 4.4. (Warunki klimatyczne pracy skanera) po modyfikacji: 

Skaner musi być zdolny do pracy w następujących warunkach klimatycznych:  

w temperaturze od 00C do +400C oraz wilgotności do 90 %. 

 

III. Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 4.15. Załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania minimalne).  

w następujący sposób: 

      

1. Treść pkt 4.15. (Penetracja) przed modyfikacją: 

Penetracja stali minimum 38 mm 

 

2. Treść pkt 4.15. (Penetracja) po modyfikacji: 

 

Penetracja stali minimum 30 mm 

 

IV. Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 4.1. Załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia (SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania minimalne).  

w następujący sposób: 

      

1. Treść pkt 4.1. (Przepustowość skanera) przed modyfikacją: 

Szybkość taśmociągu minimum 0,2 m/s w obu kierunkach przesuwu taśmociągu. 

Maksymalne dopuszczalne obciążenie taśmociągu nie może być mniejsze niż 150 kg. 

Długość taśmociągu na wyjściu i wejściu do tunelu kontrolnego : minimum 300 mm, 

maksimum 500 mm i musi umożliwiać bezpieczne wprowadzanie oraz odbieranie 

kontrolowanego bagażu.  Zamawiający wymaga wyposażenia skanera w podajniki 

rolkowe o szerokości równej taśmociągowi o długości minimum 1000 mm i nie 

dłuższych niż 1200 mm od strony wjazdu i wyjazdu bagażu. 

 

2. Treść pkt 4.1. (Przepustowość skanera) po modyfikacji: 

Szybkość taśmociągu minimum 0,2 m/s w obu kierunkach przesuwu taśmociągu. 

Maksymalne dopuszczalne obciążenie taśmociągu nie może być mniejsze niż 150 kg. 
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Długość taśmociągu na wyjściu i wejściu do tunelu kontrolnego: minimum 300 mm, 

maksimum 960 mm (pod warunkiem że łączna długość taśmociągu i podajnika 

rolkowego od strony wyjścia i wejścia nie może być krótsza niż 1450 mm i nie 

przekroczy maksimum 1500 mm) i musi umożliwiać bezpieczne wprowadzanie oraz 

odbieranie kontrolowanego bagażu. Zamawiający wymaga wyposażenia skanera 

w podajniki rolkowe o szerokości równej taśmociągowi o długości minimum 1000 mm 

i nie dłuższych niż 1500 mm od strony wjazdu i wyjazdu bagażu. 

 

V. Konsekwencją modyfikacji SWZ jest zamieszczenie jednolitego tekstu 

zmodyfikowanego Załącznika nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

(SPECYFIKACJA TECHNICZNA - wymagania minimalne) – PO ZMIANIE Z DNIA 

29.07.2021 r.. 

VI. Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 11 SWZ (termin związania ofertą) w następujący 

sposób: 

 

1. Treść pkt 11 SWZ przed modyfikacją: 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. od dnia 02.08.2021 do dnia 31.08.2021 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

 

2. Treść pkt 11 SWZ po modyfikacji: 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. od dnia 03.08.2021 do dnia 01.09.2021 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

VII.  Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 13.2 SWZ (termin składania ofert) w następujący 

sposób: 

1.  Treść pkt 13.2 SWZ przed modyfikacją: 

13.2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 02.08.2021 r., do godz. 

10:00.  

 

2. Treść pkt 12.2 SWZ po modyfikacji: 

13.2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 03.08.2021 r., do godz. 

10:00.  

  

VIII. Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 13.6 SWZ (termin otwarcia ofert) w następujący 

sposób: 

 

1. Treść pkt 13.6 SWZ przed modyfikacją: 

13.6 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.08.2021r. o godz. 12.00, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.  

2.   Treść pkt 13.6 SWZ po modyfikacji: 

13.6 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.08.2021r. o godz. 12.00, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.  

 

Przedmiotowa zmiana SWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ jest wiążąca dla Wykonawców. 
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Z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 

  

 

 

 

Z-ca Dyrektora 

                             /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 

 

 

 

Otrzymują:  

1)  Strona prowadzonego postępowania www.miniportal.uzp.gov.pl 

2)  Strona internetowa Zamawiającego: www.podkarpackie.kas.gov.pl 

3)  A/a. 
  

 

 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
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